



International Combustion (India) Limited

Regd. Off.: Infinity Benchmark, 11th Fl., Plot No. G-1,
Block-EP & GP, Sector-V, Salt Lake, Kolkata - 700 091, India

July 31, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code: 505737

Subject: Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results of the Company for the First Quarter Ended June 30, 2026

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements containing the extract of the Unaudited Financial Results of the Company for the first quarter ended June 30, 2026, published in *Business Standard* (English - All Editions) and *Ei Samay* (Bengali) on Friday, July 31, 2026.

The above information will be made available on the Company's website at www.internationalcombustion.in.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **International Combustion (India) Limited**

Kundan Jaiswal
Company Secretary & Compliance Officer

Enclo: As Above



INTERNATIONAL COMBUSTION (INDIA) LIMITED

CIN: L36912WB1936PLC008588

Registered Office: Infinity Benchmark, 11th Floor, Plot No. G-1,
Block EP & GP, Sector V, Salt Lake Electronics Complex, Kolkata 700 091

Phone: +91(33) 4080 3000

e-mail: info@internationalcombustion.in; Website : www.internationalcombustion.in

Extract of Unaudited Financial Results for the First Quarter ended 30th June 2026

(Rs. in lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	6648.30	8619.55	6031.72	29466.68
2.	Net Profit / (Loss) from Ordinary activities before tax (before Exceptional and/or Extraordinary items)	(447.41)	70.99	(93.11)	(268.63)
3.	Net Profit / (Loss) from Ordinary activities before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(447.41)	19.99	(93.11)	(319.63)
4.	Net Profit / (Loss) from Ordinary activities after tax (after Exceptional items)	(399.14)	107.66	(93.28)	(239.15)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising of Profit / (Loss) after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	(391.06)	120.11	(107.11)	(206.84)
6.	Paid-up Equity Share Capital	239.03	239.03	239.03	239.03
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.				12,834.42
7.	Earnings per Share (Face Value : Rs. 10/- each)				
a.	Basic (Rs.)	(16.70)	4.50	(3.90)	(10.01)
b.	Diluted (Rs.)	(16.70)	4.50	(3.90)	(10.01)

Note :

1. The above is an extract of the Unaudited Financial Results of the company for the Quarter ended 30th June, 2026, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Unaudited Financial Results are available on the website of the Stock Exchange, BSE Ltd. at <http://www.bseindia.com> and on the Company's website at <http://www.internationalcombustion.in>



Place : Kolkata
Dated : 30th July, 2026

For International Combustion (India) Limited
Sanjay Bagaria
Chairman
(DIN: 00233455)

ACKNOWLEDGED LEADERSHIP IN TECHNOLOGY

এই সময় কলকাতা শুক্রবার ৩১ জুলাই ২০২৬



ইন্টারন্যাশনাল কম্বাশচন (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

CIN: L36912WB1936PLC008588

রেজিস্ট্রিকৃত দপ্তর: ইনফিনিটি বেঞ্চমার্ক, ১২তম তলা, প্লট নং জি-১,
রক ইপি এবং জিপি, সেক্টর ৫, সল্ট লেক ইলেকট্রনিক্স কমপ্লেক্স, কলকাতা ৭০০ ০৯১
দূরভাষ: +৯১(৩৩) ৪০৮০ ৩০০০

ই-মেল: info@internationalcombustion.in; ওয়েবসাইট: www.internationalcombustion.in

৩০ জুন, ২০২৬ তারিখে শেষ হওয়া প্রথম ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের (স্ট্যান্ডআলোন) নিবাস

(ইপিএস ছাড়া মূল্য লক্ষ টাকায়)

ক্রম. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক শেষে		অর্থবর্ষ শেষে	
		৩০.০৬.২০২৬ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৬ (নিরীক্ষিত)	৩০.০৬.২০২৫ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৬ (নিরীক্ষিত)
১.	কারবার থেকে মোট আয়	৬৬৪৮.৩০	৮৬১৯.৫৫	৬০৩১.৭২	২৯৪৬৬.৬৮
২.	নির্দিষ্ট সময়সীমায় নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অস্বাভাবিক বিষয়ের আগে)	(৪৪৭.৪১)	৭০.৯৯	(৯৩.১১)	(২৬৮.৬৩)
৩.	নির্দিষ্ট সময়সীমায় করের আগে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অস্বাভাবিক বিষয়ের পরে)	(৪৪৭.৪১)	১৯.৯৯	(৯৩.১১)	(৩১৯.৬৩)
৪.	নির্দিষ্ট সময়সীমায় করের পর নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অস্বাভাবিক বিষয়ের পরে)	(৩৯৯.১৪)	১০৭.৬৬	(৯৩.২৮)	(২৩৯.১৫)
৫.	নির্দিষ্ট সময়সীমায় মধ্যে মোট সামগ্রিক আয় [নির্দিষ্ট সময়সীমায় সামগ্রিক লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে)]	(৩৯১.০৬)	১২০.১১	(১০৭.১১)	(২০৬.৮৪)
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২৩৯.০৩	২৩৯.০৩	২৩৯.০৩	২৩৯.০৩
৭.	পূর্ববর্তী সালের নিরীক্ষিত ব্যালেন শিটে দেখানো অনুযায়ী সংরক্ষণ (রিজার্ভেশন রিজার্ভ ছাড়া)				১২,৮৩৪.৪২
৮.	প্রতি শেয়ারে আয় (১০ টাকার ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ারে) (চালু থাকা ও বন্ধ হওয়া কার্যবলীর জন্য)				
	১. মৌলিক	(১৬.৭০)	৪.৫০	(৩.৯০)	(১০.০১)
	২. মিশ্রিত	(১৬.৭০)	৪.৫০	(৩.৯০)	(১০.০১)

দ্রষ্টব্য:

ক) উপরে দেওয়া কোম্পানির ৩০ জুন, ২০২৬ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের নিবাস (স্ট্যান্ডআলোন) বা স্টক এক্সচেঞ্জে সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে নথিভুক্ত হয়েছে। উক্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ তথ্য পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট, বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইটে <https://www.bseindia.com> এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে <https://www.internationalcombustion.in>।



ইন্টারন্যাশনাল কম্বাশচন (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের পক্ষে
সঞ্জয় বাগারিয়া
চেয়ারম্যান
(DIN: 00233455)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৩০ জুলাই, ২০২৬

প্রযুক্তিতে নেতৃত্বের স্বীকৃতি